ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:    1355 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày    29    tháng    4   năm 2011

	QUYẾT ĐỊNH

Phân bổ kế hoạch vốn năm 2011 cho các cơ quan, đơn vị

thực hiện nhiệm vụ bảo vệ và phát triển rừng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 16/12/2002;

Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 147/2007/QĐ-TTg ngày 10/9/2007 của Thủ tướng Chính phủ về một số chính sách phát triển rừng sản xuất giai đoạn 2007 -2015;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 02/2008/TTLT-BKH-NN-TC ngày 23/6/2008 của liên Bộ: Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và PTNT, Tài chính hướng dẫn thực hiện Quyết định số 147/2007/QĐ-TTg ngày 10/9/2007 của Thủ tướng Chính phủ về một số chính sách phát triển rừng sản xuất giai đoạn 2007 -2015;

Căn cứ Quyết định số 4141/QĐ-UBND ngày 10/12/2010 của UBND tỉnh giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2011;

Theo Công văn số 2178/BKHĐT-KTNN ngày 09/4/2011 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư và đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 101/TTr-SNN&PTNT ngày 19/4/2011, Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số150/TTr-SKHĐT ngày 25/4/2011, Sở Tài chính tại Tờ trình số 212/TTr-STC ngày 27/4/2011,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ kế hoạch vốn năm 2011 cho các cơ quan, đơn vị thực hiện nhiệm vụ bảo vệ và phát triển rừng, tổng số tiền: 25.990.000.000 đồng (Hai mươi lăm tỷ, chín trăm chín mươi triệu đồng), từ các nguồn như sau:

- Nguồn bảo vệ và phát triển rừng năm 2011 (Quyết định số 4141/QĐ-UBND ngày 10/12/2010 của UBND tỉnh): 12.000 triệu đồng.

- Nguồn số dư vốn đầu tư xây dựng Chương trình 5 triệu ha rừng năm 2010 chuyển sang năm 2011: 13.990 triệu đồng.

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm)

Điều 2. Tổ chức thực hiện

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo, hướng dẫn chi tiết kế hoạch vốn thực hiện các nhiệm vụ bảo vệ và phát triển rừng năm 2011 cho các đơn vị có tên tại phụ lục đính kèm trước ngày 10/5/2011 để triển khai thực hiện đảm bảo đúng quy định, đúng mục tiêu, kế hoạch yêu cầu.
Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh lập thủ tục cấp phát vốn, kiểm soát chi, hướng dẫn thực hiện thanh, quyết toán theo quy định.

Các đơn vị có tên tại phụ lục đính kèm căn cứ kế hoạch vốn được UBND tỉnh giao, thông báo, hướng dẫn chi tiết kế hoạch vốn của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn khẩn trương triển khai thực hiện; quản lý, sử dụng kinh phí đúng mục đích, hiệu quả, thực hiện thanh, quyết toán theo quy định.

Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có trách nhiệm đôn đốc, giám sát các đơn vị triển khai thực hiện đảm bảo đúng quy định, đúng mục tiêu, kế hoạch yêu cầu.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, thủ trưởng các đơn vị có tên tại phụ lục đính kèm và thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Bộ KH&ĐT, Bộ NN&PTNT (b/c);

- TT HĐND, UBND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu VT,TH,KTN,KTTH.

(D:\VuNguyen\VP UBND\Quyet dinh - UBND\2011\DTXD\QD phan bo von bao ve, phat trien rung 2011 (TT 150, 101).doc)

	KT . CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Nguyễn Ngọc Quang

PHỤ LỤC

(Kèm theo Quyết định số  1355  /QĐ-UBND ngày   29 /  4  /2011 của UBND tỉnh)

ĐVT: triệu đồng.
	TT
	Dự án
	KHV
2011
	Nguồn

	Bảo vệ và phát triển rừng 2011
	Kết dư Chương trình 5 triệu ha rừng 2010 chuyển sang 2011

	1
	BQL rừng phòng hộ ĐakMy
	2.153,404
	961,77
	1.191,634

	2
	BQL rừng phòng hộ Sông Tranh
	2.773,728
	1.102,13
	1.671,598

	3
	DA TR huyện Tiên Phước
	848,830
	249,00
	599,83

	4
	DA TR huyện Hiệp Đức
	2.355,793
	1.500,79
	855,003

	5
	DA TR huyện Quế Sơn
	69,548
	0
	69,548

	6
	DA TR huyện Duy Xuyên
	765,940
	464,22
	301,72

	7
	DA TR huyện Thăng Bình
	939,418
	785,80
	153,618

	8
	DA TR huyện Phú Ninh
	647,613
	579,07
	68,543

	9
	DA TR huyện Núi Thành
	1.366,606
	1.311,62
	54,986

	10
	BQL rừng phòng hộ Phú Ninh
	2.431,355
	1.425,36
	1.005,995

	11
	DA TR Cù lao Chàm
	225,570
	0
	225,57

	12
	DA TR trên đất cát Tam Kỳ
	686,870
	618,06
	68,81

	13
	DA TR huyện Phước Sơn
	2.108,000
	0
	2108

	14
	DA TR huyện Đông Giang
	1.025,440
	373,70
	651,74

	15
	DA TR huyện Nam Giang
	447,277
	0
	447,277

	16
	BQL rừng phòng hộ AVương
	1.317,510
	200
	1.117,51

	17
	BQL rừng phòng hộ Sông Kôn
	1.133,790
	582,36
	551,43

	18
	DA TR  huyện NamTrà My
	1.765,590
	442,97
	1.322,62

	19
	DA TR huyện Tây Giang
	  2.795,82
	1.275,75
	1.520,07

	20
	BQL TR KBTTN Sông Thanh
	3,948
	0
	3,948

	21
	T.tâm giống Nông Lâm nghiệp
	0,550
	0
	0,55

	22
	BQL/DA trồng rừng tỉnh
	127,400
	127,40
	0

	Tổng cộng
	25.990
	12.000
	13.990

PAGE